
UCHWAŁA NR 540/XXV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie 
ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 Program 

Operacyjny PL 04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” oraz w sprawie 
zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji projektu w przypadku jego umieszczenia na liście 

rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz.594) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pt. "Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Węgliniec" i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 Program Operacyjny PL 04 „Oszczędzanie 
energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”. 

2. Wyraża sie zgodę na zabezpieczenie środków niezbędnych do realizacji projektu pt."Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec" w przypadku jego umieszczenia na liście 
rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 Program Operacyjny PL 04 „Oszczędzanie energii 
i promowanie odnawialnych źródeł energii”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zgodnie z wytycznymi Operatora Programu Operacyjnego PL 04 „Oszczędzanie energii i promowanie 
odnawialnych źródeł energii” realizowanego w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2009-2014, wraz z wnioskiem aplikacyjnym, Wnioskodawca jest zobowiazany do złożenia 
dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie środków na współfinansowanie projektu. W przypadku jednostki 
sektora finansów publicznych, jest to uchwała organu stanowiącego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 
do realizacji projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 Program Operacyjny PL 04 „Oszczędzanie energii 
i promowanie odnawialnych źródeł energii” oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych do realizacji 
projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania. 
Niniejsza uchwała stanowi dokument potwierdzajacy zabezpieczenie środków na współfinansowanie projektu pt. 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec", obejmującego 
modernizację budynków dydaktycznych Zespołu Szkół w Ruszowie, budynku gimnazjum w Węglińcu, budynku 
Szkoły Podstawowej w Czerwonej Wodzie oraz budynku urzędu. 

Id: FCNRE-BXTHD-JPCPM-CZNQL-ZSKNT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




